- c. 39, col. 128: Unde idem Deus Pater... et disponit omnia suaviter.
- c. 39, cols. 128-129: Quamobrem unigenitus... esse aequalis Deo.
- c. 39, col. 129: Sed quoniam Verbum... superbia lapsi sumus.
- c. 39, col. 129: Quapropter secundum id... per adoptionem filiorum Dei.
- c. 40, col. 129: Qui natus est... in hoc diutius immorandum.
- c. 41, cols. 129-130: Illud movet... ut de matre natus es.
- c. 42, col. 130: Non igitur... praeparantur in regnum.
- c. 42, col. 130: Cum itaque de aliquo... ut dicatur etiam Dei donum.
- c. 42, col. 130: Dono enim Dei... integrum deserens.
- c. 43, cols. 130-131: Ideoque detestandi sunt... nascendo de femina.
- c. 44, col. 131: Nec nobis fidem istam... ipsa anima humana maculatur.
- c. 45, col. 131: Pilatus, os malleatoris... malleatoris utraque fecit.
- c. 47, col. 132: ...cuius latitudo dicitur... actio christiana describitur.
- c. 48, col. 132: Sepultura illa... mortale conceptum est.
- c. 49, col. 132: ...quia juxta humanam... manet semper et mansit.
- c. 49, cols. 132-3: Est autem sensus... qui ubique est.
- c. 50, col. 133: Et bene tertia die... suos esse dignatus est.
- c. 51, col. 133: Ubi et quomodo... et honesta sentire.
- c. 51, col. 133: Quem beatitudinis locum... aeterna in coelestibus.
- c. 52, col. 134: Credimus etiam quod... corruptibilis hominis.
- c. 52, col. 133: Ad texteram ergo... aperta visura.
- c. 53, col. 134: Inde venturus judicare... et qui futurus est.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 3, n. 4: PL 40, col. 184.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 5: PL 40, col. 184.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 6: PL 40, cols. 184-185.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 6: PL 40, col. 185.
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 38, n. 12 (BAC, t. 4, p. 520).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 38, n. 12 (BAC, t. 4, pp. 520-522).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 39, n. 12 (BAC, t. 4, p. 522).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 40, n. 12 (BAC, t. 4, pp. 522-524).
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 8: PL 40, col. 186.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 9: PL 40, col. 186.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 4, n. 10: PL 40, col. 187.
- ISIDORO: Etym. VII, 10, 9 (Lindsay).
- ISIDORO: De eccl. off., I, c. 30, n. 5: PL 83, col. 765.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 5, n. 11: PL 40, col. 187.
- AGUSTÍN: Epist. 187, c. 3, n. 9 (BAC, t. 11, p. 106).
- AGUSTÍN: Epist. 187, c. 3, n. 7 (BAC, t. 11, p. 704).
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 5, n. 12: PL 40, col. 187.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 6, n. 13: PL 40, col. 188.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 6, n. 13: PL 40, col. 187.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 7, n. 14: PL 40, col. 188.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 7, n. 14: PL 40, col. 188.
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 8, n. 15: PL 40, cols. 188-189.

- c. 55, col. 134: Spiritus sanctus... id est Deus. ISIDORO: Etym., VII, 3, 1-2 (Lindsay).
- c. 56, col. 135: Spiritus sanctus... hoc vocabulum congruit. ISIDORO: Etym., VII, 3, 2-5 (Lindsay).
- c. 56, col. 135: Spiritus sanctus... hoc vocabulum congruit. ISIDORO: Etym., VII, 3, 5 (Lindsay).
- c. 57, col. 135: Ideo Spiritus Dei... consubstantialis amborum. ISIDORO: Etym., VII, 3, 6-8 (Lindsay).
- c. 58, col. 135: Spiritus sanctus... inde signenter procedit. ISIDORO: Etym., VII, 3, 8-9 (Lindsay).
- c. 59, col. 135: Hoc interest... hic non est ejus. ISIDORO: Etym., VII, 3, 9-10 (Lindsay).
- c. 60, col. 135: Spiritus sanctus... nunquam legitur missus. ISIDORO: Etym., VII, 3, 10-13 (Lindsay).
- c. 61, cols. 135-6: Spiritus sanctus... Scriptura inspirata est. ISIDORO: Etym., VII, 3, 13-14 (Lindsay).
- c. 62, col. 136: Spiritus sanctus... spiritus timoris Dei. ISIDORO: Etym., VII, 3, 14-15 (Lindsay).
- c. 63, col. 136: Spiritus autem... Spiritum sanctum. ISIDORO: Etym., VII, 3, 15-17 (Lindsay).
- c. 64, col. 136: Sanctus Spiritus... sine Spiritu sancto non donantur. ISIDORO: Etym., VII, 3, 18-21 (Lindsay).
- c. 65, col. 136: Spiritus sanctus... et Filius universaliter charitas. ISIDORO: Etym., VII, 3, 21-22 (Lindsay).
- c. 66, col. 137: Spiritus sanctus... et spiritale signaculum. ISIDORO: Etym., VII, 3, 22-23 (Lindsay).
- c. 67, col. 137: Spiritus sanctus... innocentiam et amorem. ISIDORO: Etym., VII, 3, 23-27 (Lindsay).
- c. 68, col. 137: Spiritus sanctus... in sua integritate permaneat. ISIDORO: Etym., VII, 3, 27-28 (Lindsay).
- c. 69, col. 137: Spiritus sanctus... erant credentes in eum. ISIDORO: Etym., VII, 3, 28-29 (Lindsay).
- c. 70, cols. 137-138: Sed quae significat... mundatur et saginatur. ISIDORO: Etym., VII, 3, 29-30 (Lindsay).
- c. 71, col. 138: Spiritus sanctus... unctio invisibilis. ISIDORO: Etym., VII, 3, 29-30 (Lindsay).
- c. 72, col. 138: Sed quoniam dilectio... Ecclesiam utique catholicam. AGUSTÍN: De fide et symbolo, IX, n. 21; PL 40, col. 193; c. 10, n. 21.
- c. 73, col. 138: Ecclesia graecum est... in dispersionis perditione dissipatur. ISIDORO: Etym., VIII, 1-3 (Lindsay).
- c. 74, col. 138: Cur autem Ecclesiae... in firmamentum veritatis. ISIDORO: Etym., VIII, 3-4 (Lindsay).
- c. 75, col. 139: Inchoavit autem Ecclesia... praesenti possidebit obtutu. ISIDORO: Etym., VIII, 4-7 (Lindsay).

- c. 76, col. 139: Synagoga graece congregatio... sicut sunt homines.
- c. 78, col. 139: In ipsis autem canonice... eas habendas puto.
- c. 79, col. 140: Totus autem canon... et Apocalypsi Joannis libro uno.
- c. 80, col. 140: In his omnibus libris... incognitos non habere.
- c. 81, cols. 140-1: Remissionem peccatorum... secundum modum sui cuiusque peccati.
- c. 82, col. 141: In actione autem... vitam consequantur aeternam.
- c. 83, cols. 141-2: Carnis resurrectionem... quae fallere non potest.
- c. 84, col. 142: Non autem perit Deo... cresceret, viveret, animavit.
- c. 85, col. 142: Ipsa itaque terrena... ne quid indicens fiat.
- c. 86, col. 143: Nec illud est consequens... si non decebit.
- c. 87, col. 143: Resurgent igitur sanctorum... nos patiamur ipsos inimicos.
- c. 88, cols. 143-4: Quicumque vero ab... si nemo peccasset.
- c. 89, col. 144: Mitissima sane omnium... minorem habuit iniquitatem.
- c. 90, col. 144: Tempus autem quod... in carne, cum viveret.
- c. 91, col. 144: Neque vero negandum est haec vita transierit, adjuvari.
- c. 92, cols. 144-5: Vita aeterna quae merces est... gratia pro gratia redditur?
- c. 93, col. 145: Quodcirca hic omne... quique gessit in corpore?
- c. 94, col. 145: Cum ergo sacrificia... fiat ipsa damnatio.
- c. 95, col. 145: Post resurrectionem vero... tolerabilius permanebunt.
- c. 95, cols. 145-6: Manebit ergo sine fine... concorditer fulgeant.
- c. 95, col. 146: Haec est fides quae... quod credunt intelligent.
- ISIDORO: Etym., VIII, 7-8 (Lindsay).
- AGUSTÍN: De doctrina christiana, II, c. 8, n. 12 (BAC, t. 15, p. 124).
- AGUSTÍN: De doctrina christiana, II, c. 8, n. 13 (BAC, t. 15, pp. 124-126).
- AGUSTÍN: De doctrina christiana, II, c. 9, n. 14 (BAC, 15, p. 126).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, cc. 64-65, n. 17 (BAC, t. 4, pp. 554-556).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 65, n. 17 (BAC, t. 4, p. 556).
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 10, números 23-24: PL 40, cols. 194-195.
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 88 (BAC, t. 4, p. 586).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 89 (BAC, t. 4, p. 588).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 90 (BAC, t. 4, pp. 588-590).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 91 (BAC, t. 4, p. 590).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, cc. 92-93 (BAC, t. 4, p. 592).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 93 (BAC, t. 4, p. 592).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 109, n. 29 (BAC, t. 4, p. 616).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 110 (BAC, t. 4, p. 618).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 107 (BAC, t. 4, p. 614).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 110 (BAC, t. 4, p. 618).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 110 (BAC, t. 4, p. 618).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 111 (BAC, t. 4, p. 620).
- AGUSTÍN: Ench. ad Laurentium, c. 113 (BAC, t. 4, p. 622).
- AGUSTÍN: De fide et symbolo, c. 10, n. 25: PL 40, col. 196.